
 

 

POSTANOWIENIE NR 308/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Dwikozach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Dwikozach 

zarządzonych na dzień 24 stycznia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą  

w Dwikozach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Dwikozach, ul. Spółdzielcza 15,  

27-620 Dwikozy – pokój nr 26 (1 piętro), w składzie: 

1. Katarzyna Monika CHRZĄSTOWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY 

SAMORZĄD, zam. Gierlachów 

2. Małgorzata KOLAŃSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJACIÓŁ 

GIERLACHOWA (uzupełnienie składu), zam. Czermin 

3. Mirosław Krzysztof KONDEJ, zgłoszony przez KWW PRZYJACIÓŁ 

GIERLACHOWA, zam. Dwikozy 

4. Krystyna Zofia KOWALSKA, zgłoszona przez KWW DOBRO DLA WSI 

GIERLACHÓW, zam. Gierlachów 

5. Anna KWIECIEŃ, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Gierlachów 

6. Anna Aleksandra REWERA, zgłoszona przez KWW GIERLACHÓW 2021, 

zam. Gierlachów 

7. Zdzisław STĘPIEŃ, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA GIERLACHOWA, 

zam. Dwikozy 

8. Małgorzata WÓJTOWICZ, zgłoszona przez KWW DOBRO DLA WSI 

GIERLACHÓW (uzupełnienie składu), zam. Gierlachów 

9. Maria Stanisława ZIMNICKA, zgłoszona przez KWW GIERLACHÓW 2021 

(uzupełnienie składu), zam. Gierlachów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej  

Urzędu Gminy Dwikozy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 


